МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРОНВЕРКСКОЕ
197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 октября 2023 года                                                                                                             №16

«О внесении изменений и дополнений в Административный регламент Местной

Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское по предоставлению государственной услуги

по выдаче органом опеки и попечительства разрешения на изменение имени и

фамилии ребѐнка» утвержденный постановлением местной администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Кронверкское от 21.01.2013 г. № 1.

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,  статьей 43 Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального

образования   Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент местной

администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское по предоставлению государственной услуги по

выдаче органом опеки и попечительства разрешения на изменение имени и фамилии

ребѐнка, утвержденный постановлением местной администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

21.01.2013 г. № 1.

1.1. Абзац второй пункта 2.6.4 изложить в следующей редакции:

свидетельство о рождении ребенка, выданное на территории субъекта Российской

Федерации;

1.2. Абзац третий пункта 2.6.4 изложить в следующей редакции:

свидетельство о расторжении брака, выданное на территории субъекта Российской

Федерации.

2. Признать утратившим силу Постановление Местной Администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 21.08.2023 г. №13

«О внесении изменений и дополнений в Административный регламент Местной

Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское по предоставлению государственной услуги

по выдаче органом опеки и попечительства разрешения на изменение имени и

фамилии ребѐнка».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                                 Н.В. Мекшун